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 شناسایی ۱۲۷۱ مبتلای جدید کرونا در کشور 
بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت یکهزار و ۲۷۱ بیمار مبتلا به کووید 
۱۹ در کشور شناسایی شدند و متاسفانه در این بازه زمانی پنج نفر نیز جان 
خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز 14 تیرماه 
تا روز ۱۵ تیرماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۲۷۱ بیمار 
جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۱۷۶ نفر از آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۲۴۲ هزار و ۹۱۹ نفر رسید.

متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۵ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از 
دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۱ هزار و ۴۱۳ نفر رسید.

خوشبختانه تا روز ۱۵ تیرماه ۷ میلیون و ۶۳ هزار و ۸۴۶ نفر از بیماران، بهبود 
یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۲۷۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ 
در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۵ 
تیرماه ۵۲ میلیون و ۶۷۶ هزار و ۹۷۹ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام 
شده است .همچنین تا روز ۱۵ تیرماه ۶۴ میلیون و ۶۶۴ هزار و ۵۰ نفر دوز اول، 
۵۸ میلیون و ۱۹ هزار و ۸۷۴ نفر دُز دوم و ۲۷ میلیون و ۸۰۱ هزار و ۶۴۹ نفر نیز 

دُز سوم واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند.

تدوین سند توسعه »منابع انسانی« استان تهران
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران از طی شدن مراحل پایانی 
تدوین سند توسعه منابع انسانی استان تهران خبر داد و گفت: با اجرای این 
سند شاهد ارتقاء، رشد و بهینه شدن وضعیت سرمایه انسانی دستگاه‌های سطح 
استان خواهیم بود.علاءالدین ازوجی در گفت و گو با ایسنا، در تشریح تبدیل 
وضعیت نیروی انسانی در سطح استان تهران گفت: تدوین سند توسعه منابع 
انسانی توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران اقدامی‌ارزنده است که 
خوشبختانه در حال حاضر تدوین این سند در مراحل پایانی قرار گرفته است.وی 
با اشاره به اینکه تدوین این سند و اجرای آن موجب ارتقاء، رشد و بهینه شدن 
وضعیت سرمایه انسانی دستگاه‌ها خواهد شد، افزود: بی تردید اجرای این سند 
می‌تواند تحول گسترده‌ای را در سطح نیروهای منابع انسانی استان تهران ایجاد 
کند.رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران درباره وضعیت ساماندهی 
نیروی انسانی دستگاه‌های اجرایی استان تهران ادامه داد: بیش از ۳۲۴ هزار نیروی 
خدمات رسان در ۱۳۸ نهاد دولتی استان تهران مشغول به خدمت هستند که با 
اجرای سند توسعه منابع انسانی، کارایی و اثربخشی نیروها، افزایش پیدا خواهد 
کرد. در حوزه تبدیل وضعیت استخدام ایثارگران و خانواده ایشان نیز بالغ بر ۷۲۰۰  
مورد درخواست داشتیم که اکنون  ۳۰۰۰ نفر از آنان تبدیل وضعیت شده اند.

وی تاکید کرد: ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان و تجلیل از برترین‌ها 
در جشنواره شهید رجایی، استقرار میز خدمت، برگزاری جشنواره شهید رجایی، 
آسیب شناسی ساختار سازمانی دستگاه‌های اجرایی، صدور مجوز برای ۱۵۰ دفتر 
پیشخوان دولت، بررسی بیش از ۸۰۰۰ پرونده استخدامی‌و تبدیل وضعیت بیش 
از ۵۰۰۰ نیروی انسانی دستگاه‌ها از مهترین برنامه‌های این سازمان در یکسال 

گذشته بوده است.

آموزش »احکام نماز« 
به کتاب‌های درسی دوم تا نهمی‌ها اضافه می‌شود

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش از برگزاری چهارمین دوره 
اجلاسیه سراسری نماز دانش آموزی به میزبانی استان فارس با عنوان طرح 
»نورچشم« خبر داد.به گزارش ایسنا، اصغر باقرزاده در اولین جلسه شورای 
سیاستگذاری برگزاری پیش اجلاسیه‌های نماز دانش آموزی، اظهار کرد: چهارمین 
دوره اجلاسیه سراسری نماز دانش آموزی به میزبانی استان فارس با عنوان طرح 
»نورچشم« برگزار می‌شود.وی با بیان این‌که، یکی از طرح‌هایی که باید در مدارس 
تقویت شود طرح »خادم الصلاة« است؛ افزود: تهیه اطلس جغرافیایی نمازخانه‌های 
مدارس کشور از جمله اقداماتی است که باید در دستور کار قرار گیرد.باقرزاده 
تصریح کرد: باید برای اقامه نماز جماعت در مدارس بین تشکل‌های دانش آموزی 
ایجاد رقابت کنیم  و همچنین برنامه‌های طرح نور چشم در شبکه شاد در کانالی 
با همین نام منعکس شود.میکائیل باقری، مدیرکل قرآن عترت و نماز وزارت 
آموزش و پرورش نیز در این جلسه اظهار کرد: سیاست‌های تحولی در بحث نماز 
مدنظر قرار گرفته است که یکی از آن‌ها همکاری با سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی 
آموزشی است که طی آن آموزش احکام نماز در کتاب‌های درسی پایه‌های دوم تا 
نهم اضافه خواهد شد.وی افزود: تمام کتاب‌های درسی بارکدهای آموزشی داشته 
باشد تا دانش آموزان بتوانند از فیلم‌های آموزشی در این زمینه نیز بهره‌مند شوند.

باقری تصریح کرد: فرآیند برگزاری جشن تکلیف دانش آموزان با عنوان طرح 
بهار بندگی در پایه‌های دوم و سوم ابتدایی برای دانش آموزان دختر و پایه‌های 
هفتم و هشتم متوسطه اول برای دانش آموزان پسر برگزار خواهد شد.به گزارش 
مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی‌وزارت آموزش و پرورش، وی ادامه داد: فرآیند 
برگزاری طرح نور چشم و چهارمین دوره اجلاسیه سراسری نماز دانش آموزان از 
نیمه اول مهرماه به صورت پیش اجلاسیه در استان‌های سراسر کشور با انعکاس 
نمازهای پرجمعیت در مراکز استان‌ها و مجموعه فعالیت‌های حول محور نماز آغاز 

خواهد شد و در نهایت اجلاسیه سراسری در استان فارس برگزار می‌شود.

تنها یوز باقی‌مانده از »ایران« ۲ ماهه شد
معاون محیط‌ زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست،همزمان با دو 
ماهه‌شدن توله‌یوز سوم از افزایش وزن و پایدارتر شدن وضعیت او خبر داد.به 
گزارش ایسنا،۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۱ »ایران« و »فیروز« صاحب سه توله‌یوز شدند 
اما دو توله تلف شدند. اکنون توله‌یوز باقیمانده با گذر از مراحل حساس یکی پس 
از دیگری و طی‌کردن روند درمان دروضعیت نسبتا پایداری دو ماهه شد.حسن 
اکبری در گفت‌وگو با ایسنا به آخرین وضعیت توله‌یوز سوم اشاره کرد و گفت: 
از زمانی که کنسروها و پیش‌غذاهای مخصوص را شروع کرده‌ایم، وضعیت توله 
یوز بسیار بهتر شده‌ است. در حال‌ حاضر به تدریج پیش‌غذاها جای خود را به 
گوشت مرغ داده‌اند. کارکرد دستگاه گوارش و کاهش وزن شدید و فاصله‌ای 
که با وزن استاندارد داشته کمی‌بهتر شده است و وضعیت پایدارتری نسبت به 
گذشته دارد.وی افزود: اختلاف با وزن استاندارد هنوز وجود دارد. بنابر گفته دکتر 
کالدول - دامپزشک یوزهای آفریقایی- هیچ شیر خشک مناسبی برای یوزپلنگ 
وجود ندارد، بدین جهت احتمال زنده ماندن توله‌یوز سوم را در بیشترین حالت 
۶۰درصد می‌دانست اما بنابر پروتکل‌های ویژه توصیه شده، شیرخشک در رژیم 
غذایی توله‌یوز به حدی کم شده‌ بود که تنها بتواند زنده بماند و این موضوع باعث 
نصف شدن وزن او نسبت به وزن استاندارد شد.اکبری این‌موضوع را سخت‌ترین 
قسمت برای بقای توله‌یوز سوم دانست و اظهار کرد: توله‌ یوز با این روش زنده ماند 
و توانست بعد از آن مرحله خوردن کنسرو را نیز رد کند و به مرحله گوشتخواری 

برسد.

نشست کارگروه‌های ویژه اجتماعی
 قرارگاه اجتماعی شهر تهران برگزار شد

چهارمین جلسه کارگروه‌های ویژه کودکان کار و کارگروه ویژه حمایت از 
خانواده‌های مددجویان ماده 16 و دومین نشست  کارگروه ویژه پیشگیری از 
آسیب‌های اجتماعی قرارگاه اجتماعی شهر تهران با حضور دستگاه‌های زیربط 
تشکیل شد.به گزارش روابط عمومی‌سازمان رفاه،خدمات و مشارکت‌های اجتماعی 
شهرداری تهران، احمد احمدی صدر دبیر قرارگاه اجتماعی تهران با ذکر این 
مطلب افزود : این نشست‌ها در راستای برنامه‌های قرارگاه اجتماعی شهر تهران 
و  تدوام رویکرد سه کارگروه تخصصی  کودکان کار،  خانواده معتادین متجاهر 
ماده ۱۶  با تاکید بر معضل آسیب‌های اجتماعی باحضور مدیران و نمایندگان 
ارگان‌ها و دستگاه‌های متولی و تشکل‌های مردمی‌برگزارشد.وی با تاکید بر نقش 
پیشگیری همگام با اقدامات اجرایی در حل معضلات اجتماعی کلان شهر تهران 
افزود: با تمامی‌تلاش‌ها در برطرف نمودن معضل کودکان کار و‌ معتادین متجاهر،  
اگر در حوزه پیشگیری ورود جدی نکنیم و در اولویت اقدامات قرار نگیرد،  
تمامی‌تلاش‌ها،طرح‌ها و مدل‌ها در درمان و حل معضلات اجتماعی شهر  بی 
نتیجه خواهد ماند و حتی  آسیب‌ها تداوم یافته و‌ به شکلی دیگر جلوه می‌نمایند. 
دبیر قرارگاه اجتماعی کلان شهر تهران در پایان افزود: در نشست این سه  کارگروه 
قرارگاه اجتماعی شهر تهران، بیش از  ۹ مصوبه در قالب بازبینی،  بروز رسانی و 
بررسی آمار دقیق کودکان کارو زباله گرد، شناسایی و بررسی ظرفیت خیرین و 
خیریه‌ها وگروه‌های فعال مردمی‌برای حمایت، حرفه و مهارت آموزی برای کودکان 
کار و خانواده معتادین ماده ۱۶، تولید محتوا جهت آگاهی سازی عمومی‌برای 
شهروندان درحیطه حمایت از کودکان کار، نشست و دعوت از گروه‌ها و تشکل‌های 
مردمی‌شهر تهران،تعیین محلات پر آسیب  بر اساس محل زندگی مددجویان ماده 
۱۶، نشست با گروه نخبگان حوزه مبارزه با آسیب‌های اجتماعی و تدوین مدل 
مردمی‌سازی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی مورد تبیین و بررسی قرار گرفت.

اخبار کوتاه
وزیر آموزش و پرورش:

طرح رتبه‌بندی معلمان  از ۳۱ شهریور ماه اجرایی می‌شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

همه افراد بالای ۱۲ سال واکسن یادآوری تزریق کنند

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران مطرح کرد

برنامه بیمه سلامت برای پوشش رایگان ۶ میلیون ایرانی 

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران خبر داد

تشکیل کارگروه‌ شناسایی سازه‌های ناایمن در تهران

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهر تهران:

هر شهروند تهرانی ۷۳۰ گرم زباله تولید می‌کند

امکان اصلاح سفارش کتب درسی فراهم شد

وزیر آموزش و پرورش زمان آغاز اجرای طرح رتبه بندی 
معلمان را ۳۱ شهریور ماه سال جاری اعلام کرد.به گزارش 
ایسنا، یوسف نوری در حاشیه جلسه دیروز هیات دولت، 
در جمع خبرنگاران با اشاره به رتبه بندی معلمان اظهار 
کرد: لایحه‌ای که دولت قبلی اعلام کرده بود، لایحه بسیار 
ضعیفی بود و متاسفانه در طول ده سال اقدامی‌روی آن انجام 
نشده بود. چون یکی از شعارهای انتخاباتی رییس جمهوری 
بود، این موضوع در دولت سیزدهم پیگیری و با آن موافقت 
شد.وی افزود: این امر به عنوان یکی از دستاوردهای بزرگ 
آموزش و پرورش است؛ چرا که اولاً ارتقای نظام تعلیم 
و تربیت، ارتقای صلاحیت‌های حرفه‌ای و تخصصی و 
عمومی‌معلمان است و همچنین در حوزه عدالت، عدالت در 
پرداخت برای معلمان را تامین می‌کند.وزیر آموزش و پرورش 
تاکید کرد: این لایحه علاوه بر این موارد، برکات دیگری هم 
دارد و در واقع آن رقابتی که بین معلمان در زمینه احراز 
رتبه‌ها اتفاق می‌افتد، مشروع و بسیار خوب است. شاید یکی 
از علل عدم اجرای سند تحول بنیادین عدم تصویب قانون 
رتبه‌بندی معلمان بوده است که از ناحیه دولت‌ها بوده که 
حمایت نمی‌کردند. نوری یادآور شد: دولت جدید به دنبال 
این است که ما این کار را اجرایی کنیم و رییس جمهوری 

هم بر اجرای آن تاکید ویژه‌ای دارند. با همکاری سازمان 
برنامه و بودجه و امور استخدامی‌نشستی خواهیم داشت و 
برای مرحله بعدی اجرا به استان‌ها ارسال شود.وی افزود: 

کمیته‌های لازم یا هیات‌های ممیزی براساس قانون شکل 
گرفته و ان‌شاءالله رتبه بندی وارد مرحله اجرای اصلی در 
درون آموزش و پرورش شود. شروع آن هم از ۳۱ شهریور 

ماه سال جاری است.وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به این 
پرسش که مدارس کانکسی چه زمان جمع‌آوری می‌شود، 
اظهار کرد: ما مدارس کانکسی بالای ده نفر را اعلام کرده‌ایم. 
اعتبار برای آنها در نظر گرفته می‌شود. اعتبار خوبی را هم 
ما و هم خیرین و هم ستاد اجرایی فرمان امام)ره( برای این 
کار در نظر گرفته‌اند. این اعتبار در طول دو یا برای مناطق 
صعب‌العبور حداکثر سه سال و در حدود ۶ هزار میلیارد 
تومان در نظر گرفته شده است و ما یک‌سوم این اعتبار را 
تامین کرده‌ایم و کارهای آن هم در حال انجام است.نوری در 
زمینه اقدامات لازم برای تامین لوازم گرمایشی برای فصول 
آینده در مدارس، اظهار کرد: تقریباً می‌توان گفت اقدامات 
خوبی انجام شده و اعتبارات سرمایشی و گرمایشی، ردیفی 
را در بودجه وزارتخانه پیدا کرد و الان هم ما این اقدامات 
را انجام می‌دهیم و وضعیت بهتر شده است اما برای امر 
سرمایشی، هنوز در تامین تجهیزات سرمایشی مشکل داریم؛ 
چرا که هم از نظر اقلیمی‌هوا گرم شده و هم تجهیزاتی که 
داشتیم فرسوده شده‌اند و هم اعتبارات پاسخگوی خرید 
وسایل سردکننده نو به آن صورت نیست و تلاش ما بر این 
است که تامین لازم را انجام دهیم. اما در مجموع در زمینه 

تجهیزات، وضعیت ما مطلوب است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره وضعیت 
کرونا در کشور اعلام کرد که امسال همه افراد بالای ۱۲ 

سال واکسن یادآوری را تزریق کنند.
به گزارش ایسنا، بهرام عین‌الهی در حاشیه جلسه دیروز 
هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی 
درباره وضعیت کرونا در کشور اظهار کرد: می‌دانیم که 
واکسیناسیون ایمنی دائمی‌نمی‌دهد، بلکه مقطعی است و 
مدتی بعد ایمنی کاهش می‌یابد. ما چون واکسیناسیون 
در حجم زیاد و نزدیک انجام داده بودیم، ایمنی در مردم 
به شکل بالاتری وجود داشت اما اخیرا تغییراتی در 
امیکرون ایجاد شده و جهش با سرعت بیشتری دارد که 
می‌تواند بیماری زایی ایجاد کند.عین‌اللهی تاکید کرد: ما از 

واکسیناسیون به عنوان واکسن »یادآوری« نام می‌بریم و 
توصیه ما به مردم که خیلی به ما کمک کردند تا امیکرون 
مهار شود، این است که امسال همه افراد بالای ۱۲ سال  
یک واکسن یادآوری را تزریق کنند. ما بازگشت حجاج، 
بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها و ایام محرم را داریم که 
ممکن است ویروس را منتقل کنند و افزایش دهند. همه 
مراکز واکسیناسیون در این زمینه آماده‌باش هستند تا امر 
واکسیناسیون را انجام دهند.وی در ادامه با بیان اینکه 
این هفته در وزارت بهداشت یکسری بازدیدها و افتتاح‌ها 
داشتیم، خاطرنشان کرد: در بیمارستان سیدالشهدای 
اصفهان پروژه‌های متعددی در راستای درمان بیماران 

سرطانی افتتاح کردیم.

وی افزود: پیشرفته‌ترین دستگاه برای انهدام تومور را 
افتتاح کردیم که این دستگاه نقطه‌ای عمل می‌کند و 
فقط خود تومور را از بین می‌برد، نه نسج اطراف آن را. 
همچنین مرکز سلول‌تراپی را افتتاح کردیم. تصویربرداری 
بسیار پیشرفته برای نمایان کردن محل دقیق تومور هم 

افتتاح شد. 
در بیمارستان امیرالمومنین شهر رضا مرکز ام آر‌آی 
و سی تی اسکن افتتاح شد.وزیر بهداشت تاکید کرد: 
در بیمارستان امام خمینی آباده پیشرفته ترین مرکز 
بیماری‌های قلب و جراحی قلب افتتاح شد که در این 
شهر متاسفانه موارد زیادی از آن وجود دارد و این بیماران 

مجبور به مراجعه به شهرهای اطراف بودند. 

در اقلید نیز طرح خوبی را در کلینیک امام جعفر صادق 
)ع( افتتاح کردیم.عین‌اللهی یادآور شد: یکی از مشکلات در 
کشور این‌است که سرطان سینه در خانم‌ها دیر تشخیص 
داده می‌شود و در آنجا دستگاه پیشرفته ماموگرافی و 
آندوسکوپی افتتاح شده است. در بیمارستان ولیعصر 
اقلید هم دستگاه‌های ام آر آی و سی تی اسکن هم افتتاح 
شد.وزیر بهداشت افزود: در ایرانشهر مشکلات درمانی 
وجود دارد که بیمارستان ۵۴۰ تخت خوابی آنجا در حال 
احداث و بهره‌برداری است و بیمارستان مادر و کودک هم 
در آستانه افتتاح است. همچنین در چابهار ما باز مشکلات 
درمانی داریم و یک بیمارستان ۵۴۰ تخت‌خوابی در آنجا 

در حال احداث است.

مدیرعامل سازمان بیمه سامت ایران توضیحاتی درباره 
اقدامات این سازمان برای بیمه رایگان سه دهک پایین 
جامعه ارائه کرد و گفت: مصوبه اخیر مجلس حاکی از 
اختصاص ۶۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای بیمه رایگان 
است که البته با وجود پیشرفت کار هنوز ریالی از این مبلغ 
به ما پرداخت نشده است.دکتر محمدمهدی ناصحی در 
گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه سازمان بیمه سلامت 
بحث گسترده پوشش بیمه‌ای را در جامعه دنبال می‌کند، 
گفت: با احتساب بیمه‌شدگان جدید ۴۵ میلیون و ۷۰۰ 
هزار نفر بیمه شده در آمار خود با ثبت کد ملی داریم. البته 
گاهی این افراد به دلیل تمام شدن اعتبار بیمه‌ای‌شان از 

آمار خارج می‌شوند و مجددا وارد آمار می‌شوند.
 این تعداد بیمه شده در تمام اقشار شامل عشایر، اتباع، 
افراد مجهول‌الهویه، خانواده زندانیان، معتادان، کارمندان 
محترم دولت،  خانواده معظم شهدا و ... هستند.او بیان 
کرد: در مورد اتباع قانونی و مجاز در کشور، یک میلیون 
نفر می‌توانند تحت پوشش سازمان بیمه سلامت باشند که 
فعلا حدود ۲۰۰ هزار نفر را تحت پوشش داریم؛ برخی از 
اتباعِ مبتلا به بیماری‌های مزمن و آسیب پذیر حتی رایگان 
بیمه شده‌اند و خدماتی مانند دیالیز و... و. را رایگان دریافت 
می‌کنند. آمادگی داریم مابقی این افراد هم با پرداخت حق 

بیمه تحت پوشش قرار گیرند. 
برای اتباع غیرقانونی نیز هنوز در کشور تصمیمی‌گرفته 
نشده است؛ باید کد شناسایی به آنها تعلق گیرد و اعتبار 

لازم هم برای بیمه کردن این افراد در نظر گرفته شود. 
وی افزود: تقریبا ۲۰ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر بیمه شده در 
صندوق روستایی و نزدیک ۱۷ میلیون نفر نیز در صندوق 
بیمه همگانی سازمان بیمه سلامت هستند. در ۵ صندوق 
بیمه‌ای خود طیف گسترده‌ای از افراد را تحت پوشش داریم 
و خدمات مناسب بیمه‌ای ارائه می‌دهیم. اکنون نیز با طرح 
اخیر بیمه مبنی بر بیمه کردن رایگان دهک‌های پایین 
جامعه، ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر به ما معرفی شدند که با 
رفع همپوشانی‌ها ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر به شکل قطعی 
تحت پوشش بیمه رفتند. ۶۰۰ هزار نفر نیز در حاشیه 
شهرها بیمه رایگان شدند و این فرصت در کشور گسترش 
یافت. نکته قابل توجه این است که در برخی مناطق حتی 
برای این افراد پزشک خانواده هم در نظر گرفتیم که نسبت 
پزشک به جمعیت مناسب باشد.او با اشاره به مصوبه اخیر 
مجلس مبنی بر اختصاص بودجه ۶۰۰۰ میلیارد تومانی 
برای بیمه رایگان، بیان کرد: در فاز اول این برنامه ۵ 
میلیون و ۲۰۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه قرار گرفتند 
و در تمدیدی اول تیر این سازمان، مجددا ۳ میلیون نفر 
در سه دهک پایین قرار داشتند که بیمه برایشان رایگان 
شده است که البته این افراد در آمار جدید ما نمی‌آیند 
چون آنها پیش‌تر هم بیمه شده‌ ما بودند اما تنها نوع بیمه 
و پرداختی آنها تغییر کرد.ناصحی تاکید کرد: اعتبار ۶۰۰۰ 
هزار میلیارد تومان برای بیمه کردن ۶ میلیون نفر جمعیت 
است؛ البته از رقم مصوب هنوز حتی یک ریال هم به ما 

پرداخت نشده است.
او ادامه داد: در بحث بیمه رایگان سه دهک پایین جامعه 
اطلاعات را هر چند با اندکی تاخیر اما از وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی گرفته‌ایم و به سرعت همه افراد مشمول را 
بیمه رایگان کردیم. در واقع بدون اختصاص اعتبار در همان 
روزهای اول، نزدیک ۴۰ میلیارد تومان هزینه پرداخت 
کردیم. درصدد تقویت بسته‌های خدمتی خود هستیم و 
در تلاشیم برخی از افراد مانند خانواده‌های آسیب‌پذیر را به 

بیمه‌های مکمل پیوند دهیم.
او با تاکید بر لزوم همکاری سریع و به موقع وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، اظهار کرد: پاسخ آزمون ارزیابی وسع را 
حدودا یک ماهه به دست ما رسانده‌اند اما برای دهک‌های 
سه به بعد هم نیاز است که با ما همکاری داشته‌ باشند تا 
وقتی بیمار به ما رسید، ‌ معطل نشود.وی با اشاره به اینکه 
در بحث بیمه همگانی فرانشیز پرداختی از سوی بیماران 
کاهش یافته است، بیان کرد: در بخش بستری سهم این 
بیماران )سه دهک اول( تنها ۵ درصد و در بخش سرپایی 
سهم پرداختی بیماران ۲۰ درصد است. در سایر دهک‌ها 
نیز پرداختی بیمار درحوزه سرپایی ۳۰ درصد و در بستری 
۱۰ درصد است. بیمه شدگان کمیته امداد و بهزیستی نیز 
فرانشیر بستری صفر دارند و اگر از مسیر خود وارد شوند از 
آنها ریالی هزینه در بخش بستری گرفته نمی‌شود. در بخش 
سرپایی هم تنها فرانشیز ۱۵ درصدی از آنها گرفته می‌شود.

وی با تاکید بر اینکه بیمه سلامت در حال برداشتن گام‌هایی 

مناسب به سمت جلو است، تصریح کرد: با وجود شرایط 
اقتصادی موجود باید به این بخش از افراد توجه کرد و این 
امر در بیمه سامت از اولویت‌های ما است. البته با شرایط 
ایده‌آل خود فاصله داریم اما در حال ترسیم روزهای پیش‌رو 
و رسیدن به آن شرایط ایده‌آل هستیم.مدیرعامل سازمان 
بیمه سامت درباره وضعیت پرداختی‌های این سازمان به 
مراکز و موسسات طرف قرارداد، گفت: مدت‌ها بود که در 
بیمه پرداخت‌های ما حداقل ۶ تا ۸ ماه تاخیر داشت در 
حالی که اکنون تمام پرداخت‌ها بروز است و مطالبات سال 
۱۴۰۰ همه مراکز دولتی و خصوصی را کاملا پرداخت 
کرده‌ایم. مطالبات سال جاری نیز عمدتا پرداخت شده 
است. این اقدامات برای جلب اعتماد پزشکان، بیمارستان‌ها 

و... است تا بیمه شده‌ ما را تکریم کنند. 
این ارتباط پیش از این کاملا قطع شده بود و 
بیمارستان‌هایی که قبلا با ما قرارداد نمی‌بستند به دنبال 
بروز شدن پرداختی‌ها خودشان برای عقد قرارداد با ما 
پیش‌قدم می‌شوند که همه‌ اینها در نهایت به نفع بیمار 
خواهد بود.وی در پایان تاکید کرد: هدف ما رشد همگون 
در تمام بخش‌های بیمه‌ای بوده است و سعی کردیم به 
تمام بخش‌ها یکسان توجه کنیم. امسال ما رتبه هشتم 
فناوری اطلاعات را در بین ۱۷۰ دستگاه اجرایی کشور به 
دست آوردیم و در بخش شفاف‌سازی نیز رتبه پنجم را به 
دست آوردیم. ان‌شاءالله در آینده بتوانیم بیمه هوشمند و 

مناسب‌تری داشته باشیم.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از 
تشکیل کارگروه شناسایی ساختمان‌های ناایمن از منظر 

سازه خبرداد.
به گزارش ایسنا، علی نصیری با اعلام تشکیل کارگروه‌های 
شناسایی ساختمان‌های ناایمن از منظر سازه در تهران 
گفت: این کارگروه‌ها در مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران 
با حضور نهادهای ذیربط تشکیل می‌شوند و نسبت به 
شناسایی ساختمان‌هایی با سازه ناایمن اقدام می‌کنند.وی 
با اشاره به تلاش‌های سازمان آتش‌نشانی برای تهیه آمار 
ساختمان‌های ناایمن در برابر حریق گفت: این ساختمان‌ها 
صرفا از نظر مقابله با حریق ناایمن شمرده شده‌اند و لیست 
تهیه شده درباره ساختمان‌های ناایمن در برابر زلزله نیست. 
بنابراین آمارهایی که دائما درباره ساختمان‌های نا ایمن 
در تهران بیان می‌شود درباره ناایمنی در حوزه حریق 

است.رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران با بیان اینکه دادستانی در زمینه رسیدگی به 
مسئله ساختمان‌های ناایمن خیلی مسئولانه عمل کرده 
است، اظهارکرد: دادستانی تهران هم اینک در خصوص 
ساختمان‌های ناایمن در برابر حریق ورود کرده و در زمینه 
بازار تهران هر هفته در جلسه شرکت می‌کند و شخصا این 

مسئله را دنبال می‌کند.
وی درباره ایمنی سازه‌ها نیز اظهارکرد: در جلسه مشترکی 
که با حضور معاون دادستان کل کشور و سازمان‌های 
ذیربط برگزار شد، تصمیم گرفته شد با محوریت و 

هماهنگ کنندگی سازمان مدیریت بحران شهر تهران 
در سطح پایتخت، کارگروه‌هایی در حوزه شناسایی 

ساختمان‌هایی با سازه ناایمن شکل بگیرد. 
دبیر کارگروه، سازمان مدیریت بحران خواهد بود و اعضای 
آن را آتش‌نشانی و شهرداری، اداره کل راه و شهرسازی 
استان تهران و وزارت کار و همچنین نظام مهندسی 

تشکیل می‌دهند.
نصیری که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، افزود: 
تیم‌های عضو این کمیته در سطح ۲۲ منطقه شهرداری 
تهران شکل می‌گیرند. درحال حاضر در مرحله عقد 

تفاهم نامه هستیم و دستگاه‌ها در حال کار کردن روی 
متن تفاهم نامه هستند. قرار است تیم‌های میدانی و 
عملیاتی در سطح مناطق شهرداری شکل بگیرد و نسبت 
به شناسایی ساختمان‌های پرخطر از نظر سازه اقدام شود.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
درباره نحوه شناسایی ساختمان‌های ناایمن از منظر سازه 
در تهران نیز گفت: اطلاعات زیادی در این زمینه در 

دستگاه‌ها به شکل پراکنده وجود دارد. 
البته ممکن است تغییراتی ایجاد شده باشد و ساختمانی 
که قبلا تصور می‌شد ایمن است به دلایلی از جمله یک 
گود پرخطر که جدیدا احداث شده است، ناایمن شده 
باشد. همچنین برعکس این مسئله نیز امکان دارد و در 
واقع ساختمانی که تصور می‌شد نا امین است به تازگی 

ایمن شده باشد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهر تهران اعلام کرد 
که در تهران به ازای هر شهروند ۷۳۰ گرم تولید زباله 
تولید می‌شود که در مقایسه با میانگین استاندارد جهانی 
در شرایط مناسبی قرار داریم.به گزارش ایسنا، محمد علی 
عزیزی در حاشیه بازدید از نمایشگاه شهرهای خواهر 
خوانده و توانمندی‌های مدیریت شهری تهران گفت: در 
این نمایشگاه که مجموعه عملکرد شهرداری تهران در آن 
نمایش داده می‌شود با حضور چند شهر خواهر خوانده از  
کشورهای همسایه فرصتی است تا ما بتوانیم به تبادل 
تجربیات بپردازیم. وی افزود: دستاوردهای شهرداری تهران 
در اداره پایتخت باید به صورت مستمر در نمایشگاه‌های 
بین المللی شهر تهران به نمایش گذاشته شود تا شهروندان 
تهرانی بدانند مدیریت شهری در پایتخت چه کارهایی انجام 
می‌دهد. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند ادامه داد: این 
دوره مدیریت شهری سعی بر این دارد تا در حوزه مدیریت 
پسماند به کاهش تولید،  تفکیک حداکثری و کاهش دفن 

زباله کمک کنیم.  وی با بیان اینکه برنامه ریزی در این 
حوزه در سه بازه‌ زمانی کوتاه مدت، میان مدت و بلند 
مدت در یک دوره ۴ ساله در نظر گرفته شده است، بیان 
کرد: سعی داریم تا مدیریت یکپارچه پسماند شهری را به 
سرمایه گذاران در ۸ پهنه شهری واگذار کنیم. در این زمینه 
وزارت کشور و سازمان محیط زیست نیز حمایت‌های لازم 
را انجام می‌دهند. عزیزی با بیان اینکه میانگین تولید زباله 
از طرف شهروندان به اندازه مدل جهانی است، یادآور شد: 
ما می‌توانیم در تولید زباله کاهش داشته باشیم و نحوی 
جمع آوری، جداسازی و نحوی بازگشت به صنایع تبدیلی 
و تولیدی در این زمینه که دچار وقفه بوده  و اشکالاتی در 
این زمینه وجود دارد را با واگذاری کار به بخش خصوصی 

هدفمند کنیم.وی با بیان اینکه برای اصلاح رویکرد بحث 
تفکیک زباله از مبدا باید  بتوانیم زیرساخت‌های مورد نیاز 
را در این زمینه در اختیار شهروندان قرار دهیم؛ تاکید کرد: 
خوشبختانه در دوره جدید مدیریت شهری این اتفاق در 
حال روی دادن است.  مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
شهر تهران در ادامه گفت: در تهران به ازای هر شهروند 
۷۳۰ گرم تولید زباله انجام می‌شود که در مقایسه با میانگین 
استاندارد جهانی در شرایط مناسبی قرار داریم. وی افزود: 
این در حالی است که در برخی از کشورهای اروپایی تولید 
زباله به ازای هر شهروند یک کیلوگرم در روز است. عزیزی 
ادامه داد: در حال حاضر بر اساس آمارهای طرح جامع 
پسماند میزان تولید زباله به ازای هر شهروند ۷۳۰ گرم در 

روز است. این میزان تولید در شهرستان‌های دیگر کمتر از 
۶۰۰ گرم است؛ چرا که آنها می‌توانند زباله« تر« تولیدی 
را از طریق دام‌ها کنترل کنند. وی با اشاره به اینکه ما با 
تفکیک حداکثری پسماند می‌توانیم میزان ریجکت زباله را 
کنترل کنیم، بیان کرد: در حال حاضر تمامی‌کلانشهرها در 
حال دفن زباله هستند اگر بتوانیم زباله را در شهر تهران 
به درستی تفکیک کنیم حدود۶۵  درصد زباله تر است، 
حدود ۳۱ درصد زباله خشک با ارزش و حدود ۶ درصد 
نیز ریجکت است.بنا براعلام سایت شهر، مدیرعامل سازمان 
مدیریت پسماند یادآور شد: به دلیل اینکه تفکیک در مبدا 
در تهران انجام نمی‌شود زباله ریجکت به ۳۰ درصد افزایش 
پیدا می‌کند که مجبور به دفن ۴۰ درصد از زباله می‌شویم 
که بزرگترین معضل در شهر تهران محسوب می‌شود.برخی 
از کلانشهرها این موضوع را از طریق زباله سوزی کنترل 
می‌کنند و برخی از شهرها بحث آموزش و تفکیک زباله 

را دنبال می‌کنند.

ثبت سفارش اینترنتی کتب درسی پایه‌های اول، هفتم و 
دهم که از پنجم تیرماه آغاز شده بود تا ۱۱شهریور ادامه 
دارد. همچنین از ۱۲ تیرماه امکان اصلاح سفارش کتب 
درسی برای تمام دانش‌آموزان فراهم شده که این امر تا ۳۱ 
شهریور ماه امکان‌پذیر است.به گزارش ایسنا، طبق جدول 
زمانبندی اعلامی‌از سوی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی 
آموزشی، ثبت سفارش و توزیع کتاب‌های درسی سال 
تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ تمامی‌دوره‌های تحصیلی از طریق 
سامانه www.irtextbook.ir یا www.irtextbook.com  و 

برابر جدول تقویم زمانی زیر انجام می‌شود:
بر این اساس، ثبت نام کتب درسی میان‌پایه‌ها به اتمام 
رسیده و ثبت سفارش اینترنتی کتاب درسی دانش‌آموزان 
پایه اول، هفتم و دهم که از روز یکشنبه، پنجم تیرماه 

آغاز شده بود تا ۱۱شهریور ادامه دارد.همچنین در برخی 
موارد ممکن است دانش‌آموز به دلایلی همانند تغییر رشته 
تحصیلی، تکرار پایه، جهش به پایه بالاتر یا جابجایی محل 
تحصیل خود، خواستار اصلاح سفارش در سامانه فروش و 
توزیع مواد آموزشی باشد، برای اصلاح سفارش قبلی خود 
می‌تواند پس از ثبت نام در مدرسه محل تحصیل از ۱۲ تیر 

تا۳۱ شهریور ماه اقدام کنند.
به طور کلی  ثبت نام از طریق مراجعه به سامانه فروش 
و توزیع مواد آموزشی و به دو شیوه فردی و یا گروهی 
قابل انجام است.  کتاب‌های درسی دانش‌آموزان دوره‌های 

تحصیلی آموزش ابتدایی، متوسطه دوم شاخه‌های فنی 
و حرفه‌ای، کاردانش، رشته معارف اسامی‌و کتاب‌های 
درسی تکمیلی دوره اول متوسطه ویژه دانش‌آموزان 
استعدادهای درخشان، از طریق مدرسه محل تحصیل آنان 
که در سفارش دانش‌آموز قید شده است، توزیع می‌شود.  
دانش‌آموز یا اولیای دانش‌آموز صرفاً موظف به پرداخت 
هزینه کتاب درسی برابر با قیمت پشت جلد )ثبت شده در 
سامانه( است؛ لذا دریافت هرگونه وجه اضافی ممنوع بوده و 
پیگرد قانونی دارد.  به دلیل الکترونیک بودن فرآیند فروش 
و توزیع کتاب‌های درسی، کنترل ثبت سفارش کتاب درسی 

دانش‌آموزان از طریق سامانه امکان‌پذیر است؛ لذا درخواست 
ارائه نسخه چاپی )پرینت( برگ سفارش کتاب درسی از 
دانش‌آموز یا اولیای دانش‌آموز ممنوع است.  مدارس 
موظف‌اند هرچه سریعتر با ورود به سامانه فروش و توزیع 
مواد آموزشی، نسبت به ثبت سفارش گروهی کتاب‌های 
درسی دانش‌آموزان اقدام و از ارجاع دانش‌آموز یا اولیای 
دانش‌آموز به کافی نت‌ها پرهیز کنند. البته دانش‌آموزان و 
اولیای آنها در صورت تمایل می‌توانند از طریق سامانه‌های 
اعلام شده نسبت به ثبت سفارش فردی نیز اقدام کنند.   
در ثبت نام امسال از شیوه‌های منعطف برای ثبت سفارش 
کتاب‌های درسی استفاده می‌شود. در این راستا مخاطبان 
می‌توانند از طریق یکی از دو شیوه فردی یا گروهی نسبت 

به سفارش کتاب‌های درسی اقدام کنند.


